
Ogłoszenie nr 500044010-N-2018 z dnia 28-02-2018 r. 
Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej: Modernizacja energetyczna Domu Pomocy

Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Modernizacja energetyczna Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 504850-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej, Krajowy numer identyfikacyjny 30468000000, ul. 
ul. Lipowa  1, 19321   Nowa Wieś Ełcka, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 087 
6197770, 6197779, e-mail dpsnwe@fantex.pl, faks 876 197 490. 
Adres strony internetowej (url): www.dpsnwe.fantex.pl 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 
plików, które nie są ogólnie dostępne: 
www.dpsnwe.fantex.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Modernizacja energetyczna Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
PN/DPSNWE/1/2018 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadania inwestycyjnego pod nazwą" Modernizacja 
energetyczna Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej" Przedmiotem zamówienia jest 
robota budowlana polegająca na wykonaniu instalacji energetycznej z trzema pompami ciepła (w 
tym jedna rewersyjna) o mocy 200 kW każda, na potrzeby instalacji ciepła technologicznego z 
dolnym źródłem w postaci pionowych wymienników gruntowych, modernizacja węzła cieplnego, 
rozbudowy systemu hydraulicznego sterowania, instalacji wentylacji mechanicznej wraz z 
odzyskiem ciepła korytarzy kondygnacji mieszkalnych pawilonu A i B, modernizacji węzła c.o. i 
c.w.u., rozbudowie istniejącego systemu BMS, wymianie centralnego komputera (łącznie z 
zainstalowaniem nowego programu do sterowania i kontroli systemu ciepłowniczego), 



zamontowaniu urządzeń pomiarowych wytwarzanego ciepła i chłodu, wymianie opraw 
oświetleniowych, dociepleniu stropodachów, modernizacji istniejącej wentylacji mechanicznej w 
budynkach kuchni, pralni i pawilonie "C", regulacji na istniejącej instalacji wentylacyjnej nowych 
wydatków kratek i anemostatów, zamontowaniu klimakonwektorów wykorzystujących chłód 
pasywny z pionowego wymiennika gruntowego, wymianie stolarki okiennej i drzwiowej w części 
budynków, wykonaniu automatycznego sterowania oświetleniem we wszystkich ciągach 
komunikacyjnych, modernizacji instalacji c.o. poprzez zamontowanie nowych zaworów 
termostatycznych, modernizacji instalacji c.w.u. poprzez zamontowanie zaworów regulacyjnych. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45232460-4

Dodatkowe kody CPV: 45330000-9, 45111300-1, 45421000-4, 45310000-3 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 3831013.08 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
tak

Nazwa wykonawcy: ZAKŁAD WYKONAWSTWA INSTALACJI SANITARNYCH I C.O. 
Andrzej Stepanczenko, ASTERM Instalacje Sanitarne Piotr Stepanczenko 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul Różana 4/6, 15-669 Białystok 
Kod pocztowy: 15-669 
Miejscowość: Białystok 
Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 4212495.72 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4212495.72 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4654389.49 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


